ALMT
Assembieia Legislativa

Publicado no Ü.O.E. ALMT

de 0^ / oS,4^\&
{>A<^

8wa

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 222/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar a servidora MARILENE SALES DA CRUZ, matrícula n° 26758, para responder, em
caráter de substituição, pelo cargo em comissão de Gerente Adm. e Financeiro da Escola do
Legislativo, símbolo GER, sem prejuízo do desempenho das atribuições de seu cargo, durante o
gozo de férias pelo titular, servidor HÉLIO SILVA, matrícula n° 22250, no período de

^ 14/08/2018 a 28/08/2018, 15 (quinze) dias, conforme Mem. n° 200/2018-EL, de 20/06/2018,
protocolo 201831115.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 20 de junho de 2018.

Deputado EDUy\R^O BCp

Presidente

Guilherme

Deputado GUI

1 ° Secretário

Dados lançados naj
Vida Funcional I

Em: 0>/ oSl^lí '

Servido: / mqjrícula
GEAF^^ MMT

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/000X-11
Avenida André Antônio Maggi, n^ 6. setor A. CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

w w w. a 1. tn i:. g o V. b r 0 FaceALMT ^ (65) 3313-667 0